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OPEL ANTARA 95383819 TURBO RURA
PRZEWÓD POWIETRZA.

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 95383819 95909218 95909219 4819364
4820968 835108

Kod producenta WR 406

Producent POLSKI

Opis produktu

NA TEJ AUKCJI KUPISZ
PRODUKT POLSKI

PRZEWÓD GUMOWY CHŁODNICY POWIETRZA TURBO INTERCOOLERA.

OPEL
ANTARA
2.2 CDTI 

2011r.

CHEVROLET
CAPTIVA
2.2 CDTi 

2011r.

Na rysunku zaznaczony jest kolorem.

NUMER OE:
95383819
95909218
95909219
4819364
4820968
835108
835107

22737400
95047790

WYMIARY PRZEWODU

Średnica otworu wew z obu stron - 60 / 60 mm
Grubość ścianki 4-5 mm

wygenerowano w programie shopGold

https://auto-czesci-dudzik.pl/opel-antara-95383819-turbo-rura-przewod-powietrza-p-749.html


 

Wszystkie produkty są nowe i objęte 12 miesięczną gwarancją.
Oferowane przeze mnie przewody charakteryzują się bardzo dokładnym wykonaniem,oraz dużą

wytrzymałością,
są zbrojone i odporne na opary oleju.

POLIMEROWY surowiec NBR/CR z jakiego został wykonany kwalifikuje przewód do pracy w układzie
TURBODOŁADOWANIA.

WR 326
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